1

证券代码：300464         证券简称：星徽股份        公告编号：2024-095

广东星徽精密制造股份有限公司

关于深圳市泽宝创新技术有限公司业绩承诺完成情况

更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东星徽精密制造股份有限公司（以下简称“星徽股份”“公司”）于

2024 年 10 月 29 日召开了第五届董事会第十一次会议及第五届监事会第九次会

议，审议通过了《关于深圳市泽宝创新技术有限公司业绩承诺完成情况更正的

议案》。按照深圳证券交易所的相关规定，公司编制了《关于深圳市泽宝创

新技术有限公司业绩承诺完成情况更正说明》（以下简称“业绩承诺完成情

况更正说明”），具体内容如下：

一、交易基本情况

2018 年 12 月 13 日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准广东星

徽精密制造股份有限公司向孙才金等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》

（证监许可[2018]2048 号），本次交易取得中国证券会正式核准。交易方案如

下：星徽股份以发行股份和支付现金的方式向孙才金、朱佳佳、Sunvalley E-

commerce（HK）Limited、深圳市亿网众盈投资管理合伙企业（有限合伙）、

深圳市广富云网投资管理合伙企业（有限合伙）、深圳市恒富致远投资管理合伙

企业（有限合伙）、深圳市泽宝财富投资管理合伙企业（有限合伙）、遵义顺择

齐心咨询服务中心（有限合伙）、遵义顺择同心咨询服务中心（有限合伙）、

DeltaeCommerceCo.,Limited、新疆向日葵朝阳股权投资合伙企业（有限合伙）、

佛山市顺德区大宇智能制造产业基金合伙企业（有限合伙）、深圳市前海九派明

家移动互联网产业基金合伙企业（有限合伙）、珠海广发信德高成长现代服务业

股权投资企业（有限合伙）、前海股权投资基金（有限合伙）、深圳宝丰一号股

权投资基金合伙企业（有限合伙）、宁波梅山保税港区灏泓股权投资合伙企业

（有限合伙）、珠海广发信德科技文化产业股权投资基金（有限合伙）、民生通

2

海投资有限公司、杭州富阳健坤股权投资基金合伙企业（有限合伙）、共青城汎

昇投资管理合伙企业（有限合伙）、中陆金粟晋周（珠海）投资管理合伙企业

（有限合伙）、共青城汎金投资管理合伙企业（有限合伙）、上海汰懿企业管理

中心（有限合伙）、深圳市易冲无线科技有限公司、深圳市鑫文联一号投资管理

合伙企业（有限合伙）、广远众合（珠海）投资企业（有限合伙）购买其累计持

有的深圳市泽宝创新技术有限公司（以下简称“泽宝技术”）100%的股权。本

次交易以 2017 年 12 月 31 日为评估基准日，参照中联资产评估集团有限公司出

具的中联评报字[2018]第 896 号《评估报告》，经交易各方协商一致，确定本次

交易价格为 153,000 万元，其中，以发行股份的方式支付 89,052.35 万元，以现

金方式支付 63,947.65 万元。同时拟向不超过 5 名符合条件的特定对象发行股份

募集配套资金，募集配套资金主要用于支付本次交易的现金对价、本次交易相关

费用和泽宝技术研发中心项目建设，募集配套资金总额不超过 76,781.65 万元。

二、业绩承诺情况

2018 年 6 月 15 日，上市公司与孙才金、朱佳佳、Sunvalley E-commerce

（HK）Limited、深圳市亿网众盈投资管理合伙企业（有限合伙）、深圳市广

富云网投资管理合伙企业（有限合伙）、深圳市恒富致远投资管理合伙企业

（有限合伙）、深圳市泽宝财富投资管理合伙企业（有限合伙）、遵义顺择齐

心咨询服务中心（有限合伙）、遵义顺择同心咨询服务中心（有限合伙）（以

下简称“业绩承诺方”）签订了《盈利预测补偿协议》，约定泽宝技术业绩承

诺期的承诺净利润为：2018 年度不低于 1.08 亿元、2019 年度不低于 1.45 亿元、

2020 年度不低于 1.90 亿元。

三、原业绩承诺完成情况

金额单位：人民币元

期间 业绩承诺金额 完成金额 完成率

2018 年度 108,000,000.00 109,604,385.06 101.49%

2019 年度 145,000,000.00 154,278,709.91 106.40%

2020 年度 190,000,000.00 246,991,230.87 130.00%

如上表，原业绩承诺完成情况为：承诺期内，泽宝技术业绩承诺完成率均

超过 100%，已完成业绩承诺。

3

四、业绩承诺完成的修正原因

公司于 2021 年 3 月、2024 年 1 月分别公告了子公司收到法国、美国、意大

利等相关税务部门出具的税款缴款通知书的事项。由于子公司 Sunvalleytek

International Inc、Sunvalley (HK) Limited 等在 2015 年至 2021 年期间未足额缴纳

美国销售税、欧洲增值税款等，相关税务部门要求公司补缴税款和罚金，具体

情况如下：

1、子公司收到的法国税款缴款通知书，业绩承诺期内需补缴税款、利息和

罚款情况：

金额单位：欧元

年度 税款 利息 罚款 小计

2018 年 315,991.00 7,455.00 190,756.00 514,202.00

2019 年 242,101.00 1,453.00 107,188.00 350,742.00

合计 558,092.00 8,908.00 297,944.00 864,944.00

2、子公司收到的美国税款缴款通知书，业绩承诺期内需补缴税款、利息

和罚款情况：

金额单位：美元

年份 税款 利息 罚款 小计

2018 1,032,344.31 273,587.90 27,346.79 1,333,279.00

2019 506,983.59 112,789.12 8,843.14 628,615.84

2020 59,642.15 16,197.20 2,440.22 78,279.57

合计 1,598,970.05 402,574.22 38,630.15 2,040,174.41

3、子公司收到的意大利税款缴款通知书，业绩承诺期内需补缴税款、利

息和罚款情况：

金额单位：欧元

年份 税款 利息 罚款 小计

2018 1,701,003.00 318,938.06 290,498.69 2,310,439.75

2019 1,129,102.00 211,706.63 153,418.67 1,494,227.30

2020 135,407.00 25,388.81 13,659.41 174,455.22

合计 2,965,512.00 556,033.50 457,576.77 3,979,122.27

4、上述应补缴税款涉及业绩承诺期（即2018-2020年）影响情况：

4

金额单位：人民币元

年份 税款 其他调整 小计

2018 22,594,412.76  22,594,412.76

2019 14,090,787.68  14,090,787.68

2020 1,481,774.40 -1,914,171.56 -432,397.16

合计 38,166,974.84 -1,914,171.56 36,252,803.28

注：上表中税款金额系以税款所属年份的平均汇率进行折算。2020 年其他调整，系

2020 年财务报表将归属于 2019 年法国税款计入当期，现按税款所属年限已调整至 2019 年，

故冲回 2020 年相关影响金额。

五、业绩承诺完成情况更正说明的编制基础

1、业绩承诺完成情况更正结果是以税务部门出具税款缴款通知书的应补缴

税款金额为依据，以本说明之四所述承诺期后发现的承诺期应补缴税款计入业

绩承诺期（即 2018-2020 年）为编制基础，按照税款所属期间对业绩承诺完成

情况重新计算。

2、本次业绩承诺完成情况更正仅将本说明之四所述承诺期后发现的归属承

诺期的应补缴税款计入业绩承诺期（即 2018-2020 年），未包括其他期间税款，

也未考虑利息及罚款的影响。

六、更正后业绩承诺完成情况

金额单位：人民币元

期间 业绩承诺金额 完成金额 完成率

2018 年度 108,000,000.00 87,009,972.30 80.56%

2019 年度 145,000,000.00 140,187,922.23 96.68%

2020 年度 190,000,000.00 247,423,628.03 130.22%

更正后业绩承诺完成情况为：承诺期内，泽宝技术 2018 年度、2019 年度

未完成业绩承诺；2020 年度已完成业绩承诺。

七、其他事项

公司根据企业会计准则的相关规定编制 2023 年度财务报表时，将泽宝技术

交割日前，即归属于 2018 年 12 月 31 日以前的上述应补缴税款及利息罚款计入

其他应收款-税款赔偿款。归属于 2019-2020 年的上述应补缴税款及利息罚款计

入收到税款通知书的当期财务报表，在 2023 年度财务报表公告前收到税款通知

5

书，则做为资产负债表日后调整事项计入 2023 年度财务报表中。

八、备查文件

1、《关于深圳市泽宝创新技术有限公司业绩承诺完成情况更正说明》；

2、中审华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于深圳市泽宝创新技

术有限公司业绩承诺完成情况更正说明的专项审核报告》。

特此公告。

广东星徽精密制造股份有限公司董事会

2024 年 10 月 29 日